1

Tiago Correa

De: financeiro@oldservconstrutora.com.br
Enviado em: quinta-feira, 26 de outubro de 2023 11:51
Para: LICITAÇÃO
Assunto: ACERVO
Anexos: ACERVO DETRAN SEDE  CAT 2434.pdf

Olá prezados ,

Em anexo segue Acervo conforme solicitado por chat referente licitação ,

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023 PROCESSO Nº 2023/0016951

    Atenciosamente,